
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022.559 j.t.) i art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021.305 j.t z późn.zm,) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.952.905,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,z tego: dochody 
bieżące w wysokości 31.569.226,47 zł, 

           dochody majątkowe w wysokości 4.383.678,84 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.661.425,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 31.638.543,74 zł, 

            wydatki majątkowe w wysokości 12.022.881,63 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022  roku w wysokości 10.837.551,89 zł, zgodnie z załącznikiem   

Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 4; 

-  zadań w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, stanowią załącznik Nr 5. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2639



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2639



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XLVIII/366/22 z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

 

Przyjęto do planu budżetu kwotę 400,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn na organizację Szant 
nad Zalewem. 

Ujęto również do budżetu kwotę 26.393,00 zł w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki przeznaczone będą realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 Pozostałe zmiany dotyczą wydatków i polegają na: 

- zmniejszeniu o kwotę 35.077,20 zł planowaną pomoc finansową dla Powiatu Elbląskiego; 
- zabezpieczeniu kwoty 3.580,00 zł na opłaty z tytułu wywozów odpadów komunalnych w porcie  
w Tolkmicku; 

- zaplanowaniu nowego zadania inwestycyjnego pn. Zakup wozu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Łęcze 
w kwocie 35.000,00 zł; 

- zabezpieczeniu kwoty 77,20 zł na zwrot dotacji otrzymanej na zadanie Przywrócenie godnego 
wizerunku pomnikowi ku czci więźniów filii KL Stutthof w Nadbrzeżu Gminie Tolkmicko otrzymanej  
w 2021 roku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2639



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 400,00

0,00 0,00

75075 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

758 0,00 26 393,00

0,00 0,00

75814 0,00 26 393,00

0,00 0,00

0,00 26 393,00

0,00 26 793,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22 z dnia 31 maja 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Administracja publiczna 247 824,54 248 224,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 000,99 195 000,99

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 400,00

Różne rozliczenia 9 992 514,00 10 018 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 700,00 27 093,00

1 340 992,04 1 340 992,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 26 393,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 926 112,31 35 952 905,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2639



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 991 402,83 844 345,44 790 900,00 6 000,00 784 900,00 53 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 057,39 2 147 057,39 0,00

-38 657,20 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 077,20 -35 077,20 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956 325,63 844 345,44 790 900,00 6 000,00 784 900,00 53 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 980,19 2 111 980,19 0,00

625 296,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 296,94 605 296,94 0,00

-35 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 077,20 -35 077,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 219,74 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 219,74 570 219,74 0,00

605 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 296,94 605 296,94 0,00

-35 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 077,20 -35 077,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 219,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 219,74 570 219,74 0,00

586 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

-3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 420,00 156 420,00 156 420,00 0,00 156 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 282,02 3 896 062,02 3 551 271,03 2 921 977,83 629 293,20 0,00 208 010,00 136 780,99 0,00 0,00 58 220,00 58 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 682,02 3 896 462,02 3 551 671,03 2 921 977,83 629 693,20 0,00 208 010,00 136 780,99 0,00 0,00 58 220,00 58 220,00 0,00

123 090,00 123 090,00 123 090,00 45 000,00 78 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 490,00 123 490,00 123 490,00 45 000,00 78 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 58 220,00

po zmianach 58 220,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60041 Infrastruktura portowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22 z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2639



2 228 657,20 1 152 043,20 1 150 043,20 66 778,00 1 083 265,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 614,00 1 076 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2 263 657,20 1 152 043,20 1 150 043,20 66 778,00 1 083 265,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 614,00 1 111 614,00 0,00

1 260 259,20 198 645,20 196 645,20 61 550,00 135 095,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 614,00 1 061 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 295 259,20 198 645,20 196 645,20 61 550,00 135 095,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 614,00 1 096 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

12 586 367,90 9 586 367,90 8 414 154,88 6 811 294,98 1 602 859,90 496 520,02 277 138,00 398 555,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 393,00 26 393,00 14 744,05 14 416,79 327,26 11 648,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 612 760,90 9 612 760,90 8 428 898,93 6 825 711,77 1 603 187,16 508 168,97 277 138,00 398 555,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

3 501 839,50 501 839,50 115 017,50 600,00 114 417,50 0,00 3 500,00 383 322,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 393,00 26 393,00 14 744,05 14 416,79 327,26 11 648,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 232,50 528 232,50 129 761,55 15 016,79 114 744,76 11 648,95 3 500,00 383 322,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 648,95 11 648,95 0,00 0,00 0,00 11 648,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 648,95 11 648,95 0,00 0,00 0,00 11 648,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068,93 2 068,93 2 068,93 2 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068,93 2 068,93 2 068,93 2 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,28 295,28 295,28 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,28 295,28 295,28 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 110,87 27 110,87 27 110,87 0,00 27 110,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,26 327,26 327,26 0,00 327,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 438,13 27 438,13 27 438,13 0,00 27 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 052,58 12 052,58 12 052,58 12 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 052,58 12 052,58 12 052,58 12 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878 932,25 1 485 971,51 149 213,52 18 493,00 130 720,52 1 310 400,00 0,00 26 357,99 0,00 0,00 2 392 960,74 2 392 960,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,20 77,20 77,20 0,00 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 009,45 1 486 048,71 149 290,72 18 493,00 130 797,72 1 310 400,00 0,00 26 357,99 0,00 0,00 2 392 960,74 2 392 960,74 0,00

117 993,00 37 993,00 37 993,00 17 993,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,20 77,20 77,20 0,00 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 070,20 38 070,20 38 070,20 17 993,00 20 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 938 954,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 938 954,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2639



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,20 77,20 77,20 0,00 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,20 77,20 77,20 0,00 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 634 632,37 31 611 673,54 19 812 725,75 11 315 783,80 8 496 941,95 1 978 715,46 8 944 627,28 564 583,05 0,00 311 022,00 12 022 958,83 12 022 958,83 0,00

-38 657,20 -3 580,00 -3 580,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 077,20 -35 077,20 0,00

65 450,20 30 450,20 18 801,25 14 416,79 4 384,46 11 648,95 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

43 661 425,37 31 638 543,74 19 827 947,00 11 330 200,59 8 497 746,41 1 990 364,41 8 944 627,28 564 583,05 0,00 311 022,00 12 022 881,63 12 022 881,63 0,00po zmianach 997 174,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 997 174,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2639



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej w 
Kadynach na działkach Nr: 
330,323,325

0,00 73 677,00 0,00 73 677,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kamionku Wielkim na działkach 
Nr:259,252, cz.195

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 600 60016 6050
Budowa ulicy Dzikiej w 
Tolkmicku

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105524N 
Przybyłowo-Pogrodzie

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105502N 
Kamionek Wielki-Próchnik

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6 600 60016 6050

Przebudowa murków oporowych 
przy ulicy Elbląskiej w 
Tolkmicku

288 068,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2022r.

z dnia 31 maja 2022r.
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22

Załącznik nr 3

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2639



7 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
zlokalizowanej w Kamionku 
Wielkim na działkach Nr: 37 i 19

451 960,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 600 60017 6050

Budowa drogi gminnej: odcinka 
drogi dojazdowej na działkach nr 
226/1 i 215, obręb geodezyjny 
Kadyny (ulica Kilińskiego "A")

0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej o długości 360mb 
położonej na działkach Nr 394, 
Nr 496, cz.dz. Nr 408 w 
miejscowości Pogrodzie

0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

10 600 60017 6060

Wykup działki drogowej Nr 78/8 
o pow.350 m2 w Suchaczu na 
mienie komunalne Gminy 
Tolkmicko od osoby prywatnej

0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

11 600 60041 6050

Budowa ecomariny w Tolkmicku 
wraz z zapleczem socjalnym, 
edukacyjno-hotelowym oraz 
rekreacyjnym

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 600 60041 6050
Przebudowa i rozbudowa 
przystani morskiej w Suchaczu

0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

13 700 70007 6050
Budowa budynku dla seniorów w 
Tolkmicku

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2639



14 700 70007 6050
Budowa budynku socjalnego w 
Pęklewie

0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

15 750 75095 6067

Zakup 2 sztuk urządzenia 
wielofunkcyjnego w ramach 
projektu Cyfrowa Gmina

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
UMiG 

Tolkmicko

16 750 75095 6067

Zakup zestawu komputerowego 
wraz z licencją Fortinet w 
ramach projektu Cyfrowa Gmina

0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00
UMiG 

Tolkmicko

17 754 75412 6050

Budowa remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pogrodziu 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu

1 050 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

18 754 75412 6050
Rozbudowa remizy OSP w 
Łęczu

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

19 754 75412 6060
Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Łęcze

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

20 801 80195 6050

Termomodernizacja gminnych 
szkół i placówek oświatowych w 
miejscowościach Suchacz, 
Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2639



21 900 90001 6050

Modernizacja układu 
technologicznego oczyszczalni 
ścieków z zakresie zmniejszenia 
energochłonności - produkcji 
energii elektrycznej i cieplnej z 
biogazu na potrzeby własne dla 
zadań: Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z 
obiektami gospodarki osadem 
nadmiernym i budową 
bioelektrowni oraz Przebudowa 
przepompowni ścieków

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

22 900 90095 6050

Rewitalizacja budynku 
komunalnego przy ul.Portowej 4 
w Tolkmicku

2 511 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

23 921 92105 6050

Budowa wiaty wraz z 
posadowieniem w miejscowości 
Suchacz

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

24 921 92105 6050

Wykonanie przyłącza 
elektrycznego pod wiatą w 
miejscowości Łęcze

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

25 921 92109 6050 1 116 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 760 458,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 178 495,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 2 054 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa obiektu 
w Łęczu na potrzeby Centrum 
Aktywności Lokalnej

UMiG 
Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2639



26 921 92195 6050

Przebudowa ciągów pieszych 
wokół pomnika w ramach 
zadania Przywrócenie godnego 
wizerunku pomnikowi ku czci 
więźniów filii KL Stutthof w 
Nadbrzeży Gminie Tolkmicko

0,00 80 000,00 16 000,00 0,00 64 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

27 926 92601 6050

Przebudowa boiska piłkarskiego 
przy ul.Szpitalnej z przebudową 
pawilonu sportowego

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

28 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia placu 
wiejskiego w miejscowości 
Przybyłowo

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

29 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Kadyny

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 590 600,89 1 246 951,00 16 000,00 1 108 731,00 64 000,00 58 220,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2639



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 0,00 623 665,18 53 445,44 0,00 0,00 53 445,44 570 219,74

60004 0,00 33 445,44 33 445,44 0,00 0,00 33 445,44 0,00

2710 33 445,44 33 445,44 0,00 0,00 33 445,44 0,00

60014 0,00 590 219,74 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 570 219,74

2710 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 570 219,74 0,00 0,00 0,00 0,00 570 219,74

852 22 680,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 22 680,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 661 465,18 91 245,44 0,00 0,00 53 445,44 570 219,74

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z dnia 31 maja 2022r.
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22

Załącznik nr 4

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2639



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 951 160,00 951 160,00
75495 951 160,00 951 160,00

0970 951 160,00 0,00
4110 748,84
4170 4 379,16
4300 946 032,00

758 26 393,00 0,00
75814 26 393,00 0,00

2700 26 393,00 0,00
801 0,00 26 393,00

80195 0,00 26 393,00
2820 11 648,95
4110 2 068,93
4120 295,28
4300 327,26
4790 12 052,58

852 11 700,00 11 700,00
85295 11 700,00 11 700,00

0970 11 700,00 0,00
3110 11 700,00

853 48 300,00 48 300,00
85395 48 300,00 48 300,00

0970 48 300,00 0,00
3110 47 334,00
4010 773,09
4110 169,24
4120 23,67

855 10 268,00 10 268,00
85595 10 268,00 10 268,00

0970 10 268,00 0,00
3110 10 268,00

Ogółem 1 047 821,00 1 047 821,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach programu 
Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22

z dnia 31 maja 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2639



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1.
921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

0,00 900 000,00 0,00

2.
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy

0,00 405 400,00 0,00
Razem 0,00 1 305 400,00 0,00

1. 754 75412 2360

Wspieranie działalności Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych działajacych przy gmminnych jednostkach 

OSP 0,00 0,00 2 000,00

2. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 404 290,00 0,00

3. 801 80101 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/wsparcia 
szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej 911,02

4. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 79 271,00 0,00

5. 801 80103 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Suchaczu/dofinansowanie wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 12 048,00

6. 801 80195 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/dodatkowe 
zadania oświatowe dla dzieci i młodzieży będącymi 

obywatelami Ukrainy 0,00 0,00 11.648,95

7.
921 92105 2360 Zajęcia kulturalne dla seniorów

0,00 0,00 3 000,00

8.
921 92105 2360

Ulatwienie dostępu do kultury szerokiemu gronu 
odbiorców 0,00 0,00 2 000,00

9. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 80 000,00

Lp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

z dnia 31 maja 2022 roku
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVIII/366/22

Załącznik Nr 6

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące                            
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2639



10. 926 92605 2360 Zajęcia modelarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 3 000,00

11. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 12 000,00

12. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 15 000,00

13. 926 92605 2360 Zajęcia jeździeckie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 5 000,00

Razem 0,00 483 561,00 134 959,02
0,00 1 788 961,00 134 959,02Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2639


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-03T06:59:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




